
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

380 

424 

942 

743 

171 

10 

320 

184 

359 

343 

413 

66 

92 

54 

82 

197 

388 

22 

15 

206 

922 

154 

401 

65 

511 

310 

15 

56 

117 

272 

Kl. 

E12 

E12 

G12 

E12 

G12 

E12 

E12 

G12 

E12 

E04 

E04 

E04 

E12 

E12 

E12 

E12 

E12 

E12 

E04 

G12 

E12 

E12 

E04 

E04 

E12 

E04 

E12 

E12 

G04 

G12 

Name 

Phil Niklas Löb 

Christoph Danz 

Dominic  Meuser 

Marvin Röder 

Philipp Herold 

Tim Welzbacher 

Marc Dominic Judt 

Tim Zeyen 

Jahn Brachthäuser 

Jonathan Weiss 

Dominic Batrakov 

Colin Lenz 

Michael Kaiser 

Linus Hehl 

Kjell Sprenger 

Hendrik Sprenger 

Sascha Löb 

Silas Weidenfeller 

Niklas Habermann 

Frederic Schum 

Mario Müller 

Lucas Hehl 

Mark Zelba 

Lukas Schmidt 

Felix Rothe 

Daniel Lorenz 

Mirco Zang 

Philipp Lauck 

Sandro Ofiera 

Maximilian Alexander 

Club / Wohnort 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSCW Schaafheim 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau/DMV 

Maulbronn 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Freier Grund/ADAC 

Reichshof 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Sechshelden/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

Msc Hof/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Kassel Spessart 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Hof/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

Weitefeld 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Goldbach 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Langgöns 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

Team 

KTM Sarholz Racing Team 

KTM Sarholz Racing Team 

Motocrumb 

SFM Racing 

ACI-Racing 

Zweiradsport Schmitz 

KTM Sarholz Racing Team 

Team 500 Kubik 

TSV_2015 

TSV_2015 

KTM Sarholz Racing Team 

Team 500 Kubik 

SFM Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

Schleenbecker-Moto 

SFM-Racing 

TSV_2015 

Best Time 

1:51.805 

1:53.315 

1:54.615 

1:55.552 

1:56.053 

1:56.448 

1:56.545 

1:57.150 

1:58.551 

1:59.999 

2:00.048 

2:00.583 

2:00.594 

2:01.255 

2:01.323 

2:01.406 

2:02.120 

2:02.191 

2:02.774 

2:03.485 

2:04.023 

2:04.666 

2:05.878 

2:07.051 

2:08.192 

2:08.369 

2:10.570 

2:11.723 

2:17.295 

2:18.213 

I Rd. 

7 

3 

2 

5 

5 

5 

5 

5 

7 

2 

5 

4 

5 

6 

5 

4 

3 

7 

5 

5 

6 

6 

2 

7 

4 

4 

2 

4 

4 

6 

Diff 

1.510 

2.810 

3.747 

4.248 

4.643 

4.740 

5.345 

6.746 

8.194 

8.243 

8.778 

8.789 

9.450 

9.518 

9.601 

10.315 

10.386 

10.969 

11.680 

12.218 

12.861 

14.073 

15.246 

16.387 

16.564 

18.765 

19.918 

25.490 

26.408 

Abst. 

1.510 

1.300 

0.937 

0.501 

0.395 

0.097 

0.605 

1.401 

1.448 

0.049 

0.535 

0.011 

0.661 

0.068 

0.083 

0.714 

0.071 

0.583 

0.711 

0.538 

0.643 

1.212 

1.173 

1.141 

0.177 

2.201 

1.153 

5.572 

0.918 

Rd. 

7 

7 

6 

6 

6 

7 

7 

6 

7 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

7 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.09.2019 11:16:37 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai-Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

04 MX2 bis 18J / 12 Open 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:58:41 

Langgöns 1,600 Km 

14.09.2019 11:00 


